
SD/OMM-0283/2017-D01

1

Objednatel: Město Jaroměř
Sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupené: Ing. Jiřím Klepsou, starostou
Telefon: 491 847 111
IČO: 00272728 DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 9005-820551/0100
Ve věcech technických oprávněn jednat: , investiční referent
majetku města

a

Zhotovitel: REMO ELEKTRA, společnost s ručením omezeným
Sídlem: Na Klouzkově 72, 551 01 Jaroměř
Zastoupená: Martinem Kociánem, jednatelem
IČO: 48169561 DIČ: CZ48169561
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 2912840319/0800
Ve věcech technických oprávněn jednat:

(společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/OMM-0283/2017

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů:

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2017 Smlouvu o dílo č. SD/OMM-0283/2017 (dále jen
Smlouva).

II.

1. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem č. 1 na následujících změnách Smlouvy:

a) tímto dodatkem č. 1 se mění čl. I. Předmět smlouvy, odst. 2. následovně:

2. Rozsah díla je dán oceněným závazným výkazem výměr z nabídky zhotovitele
ze dne 29. 03. 2017, který je přílohou této Smlouvy, a soupisem víceprací ze dne
31. 05. 2017, který je přílohou toho dodatku č. 1.

b) tímto dodatkem č. 1. se mění čl. II. Termín plnění, staveniště, odst. 1. následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce uvedené v čl. I., odst. 1. v
časovém období daném:
Předpokládané předání staveniště zhotoviteli 19. května 2017
Předpokládané zahájení stavby 19. května 2017
Předpokládané dokončení díla 30. června 2017



                                                                                                                         SD/OMM-0283/2017-D01 
  

2 
 

c)   tímto dodatkem č. 1 se mění  čl. III. Cena díla následovně: 
 
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí: 

Cena díla bez DPH              165 537,30 Kč 
(slovy: jednostošedesátpěttitsícpětsettřicetsedm 
korun českých a třicet haléřů) 

 
. 
 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na jednání Rady města pod číslem 
usnesení 0876-22-2017-OMM-RM   dne 14. 06. 2017. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení dodatku č. 1 obdrží zhotovitel, dvě vyhotovení dodatku č. 1 
obdrží objednatel. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, porozuměly  
       jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich svobodné vůle. 

5.   Zhotovitel si je vědom, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění prostřednictvím registru    
     smluv ve smyslu § 3 odst. 1, 2 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.    
     Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv provede výhradně objednatel. 

 
 
Objednatel:    15.6.2017                                                        Zhotovitel: 15.06.2017 
 
 
 
 
..………………………   …………………………… 
Ing. Jiří Klepsa Martin Kocián 
starosta jednatel 
 
                            


